ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อขาตั้งป้ายชนิดพับได้ ( Knock Down ) จำนวน ๘ ชุด โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อขาตั้งป้ายชนิดพับได้ ( Knock Down ) จำนวน ๘ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส

ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗